

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2484

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MILENA ENCINA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 9788430309931 | DICCIONARIO ITER INGLES-ESPAÑOL SOPENA | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS | 3 | | \$390 | | \$1.170 |
| 3100004482134 | TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2 | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7891360592242 | LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 3154141194108 | COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7453078501147 | PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA POINTER | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 7453010075712 | PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO POINTER | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 2 | PINCEL 2 PLANO | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 6 | PINCEL 6 PLANO | 1 | | \$350 | | \$350 |
| 10 | PINCEL 10 PLANO | 1 | | \$500 | | \$500 |
| 3100004411219 | SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3154145347548 | SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 3100004626729 | DESTACADOR LAVORO PASTEL NARANJA | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS | 5 | | \$490 | | \$2.450 |
| 7806505510449 | BLOCK COLON CARTA 7MM 80HOJAS | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7806505510340 | BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 3167866682003 | SET ACRILICO 12 unidades PEBEO | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 7805675290007 | GOMA EVA 10 COLORES BUBBA ART | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265980237 | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs. | 1 | | \$2.590 | | \$2.590 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 7807265980183 | BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas | 1 | | \$990 | | \$990 |
| OBSERVACIONES: LAPICES CERA GIOTTO 12 colores | | 2 | | \$1.590 | | \$3.180 |
| 8000825255700 | LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7806710018068 | LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7896931806858 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 3100004475624 | MASKING 24MMX40MTS. | 2 | | \$890 | | \$1.780 |
| 7807265034299 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs. | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7806505959699 | CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 7806505952805 | CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7806505017870 | CUADERNO TRIPLE 120hojas TORRE | 2 | | \$1.590 | | \$3.180 |
| 7807210010125 | BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURADO 120 HOJAS 37.5X53.5CMS | 1 | | \$3.905 | | \$3.905 |

| | | |
|--------------------|-----------------|---------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | \$1.980 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | \$990 |
| NETO AFECTO | \$49.857 | \$3.905 |
| NETO EXENTO | \$0 | |
| IVA 19 % | \$9.473 | |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | |
| TOTAL | \$59.330 | |